
４多教教第 1481 号 

令和５年３月３日 

多摩第三小学校児童保護者 

多摩第三小学校の学区周辺にお住まいの皆様 

愛宕南学童クラブ 

近隣幼稚園・保育園の園児保護者      各位 

多摩第三小学校学校運営協議会委員 

乞田・貝取ふれあい館運営協議会 

多摩市議会議員 

 

多摩市教育委員会   

 教育部長 鈴木 恭智 

   （公 印 省 略） 

多摩第三小学校    

校長 髙藤 浩  

 （公 印 省 略） 

 

多摩第三小学校建替事業 第４回地域懇談会の開催について（お知らせ） 

 

日頃より市政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、多摩第三小学校建替基本構想を策定するにあたり、地域の皆様や児童保護者の皆様へご意見

をいただきたく、これまでに３回の地域懇談会を実施してまいりました。 

皆様からいただいたご意見等を反映した多摩第三小学校建替基本構想は、４月中に市教育委員会で決

定の見込みです。つきましては、第４回地域懇談会を通じて、皆様へ基本構想策定のご報告をいたしま

す。多くの方にご参加いただければ幸いです。 

 

記 

 

１．日程及び懇談テーマ 

第４回地域懇談会 日時：令和５年５月 13 日（土）13：00～15：00 

テーマ「多摩第三小学校建替基本構想策定のご報告」 

  ※懇談会開始 30分前より開場いたします。 

   ※諸事情により懇談会日時に変更が生じた際は、別途お知らせいたします。 

 

２．会場 

  多摩第三小学校 校舎３階 図書室 

  ※第２回・第３回地域懇談会を実施した会場です。 

  ※オンライン（Zoom Meetings）でもご参加いただけます。 

（裏面へ） 

 



 

３．オンラインでの懇談会参加について 

  Zoom Meetings を使用してオンラインにて懇談会にご参加いただけます。 

  下記 URL または QR コードよりご参加ください。 

  https://zoom.us/j/6950460400?pwd=d1pwbU10ZzFoblIvM0JzTEp6UjhrZz09 

 

 

   

   ミーティング ID：695 046 0400 

   パ ス コ ー ド：tama3shou  

     

    ※懇談会開始 10分前より接続が可能になります。 

  ※ソフトウェアの仕様により参加上限（100名）がありますのでご了承ください。 

  ※Zoom Meetings についてのご質問はお受けできませんので、事前に動作環境の確認をお願いい

たします。 

 

  また、オンラインで地域懇談会に出席された方は下記 URL または QR コードより参加票の提出に

ご協力ください。 

  https://logoform.jp/form/4N4o/173141 

   

   

   

   

４．注意事項 

（１）筆記用具のご持参をお願い致します。 

（２）スリッパ等参加者用の上履きはございませんので各自ご準備をお願い致します。 

（３）下履きは校舎の下足入れ（下駄箱）は利用せず下足入れをご持参の上会場へお持ちください。 

（４）学校内の駐車場は利用できませんので、お車での来場はご遠慮ください。 

（５）学校敷地内はマスクの着用をお願い致します。 

（６）要約筆記または手話通訳をご希望の場合は事前にご連絡ください。 

（７）初参加の方もご参加可能です。なお、第１回～３回地域懇談会の配布資料や実施報告書につ

いては、多摩市公式ホームページをご覧ください。（URL: https://www.city.tama.lg.jp/00000

16408.html） 

（８）ご不明な点等がございましたら、市役所開庁日の 8 時 30 分から 17 時までに下記問合せ先へ

ご連絡ください。 

 

【問合せ先】多摩市教育委員会 教育部  

 教育振興課 学校施設係 

TEL：042-338-6874（直通） 

オンライン懇談会ＱＲコード 

参加票ＱＲコード 

https://www.city.tama.lg.jp/0000016408.html
https://www.city.tama.lg.jp/0000016408.html

